經濟部水利署第八河川局 函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期 天

收文字號：

機關地址：95046 台東市寶桑路 24 號

聯 絡 人：林義傑

聯絡電話：089-322023 #1518

電子郵件：wra08012@wra08.gov.tw

傳  真：089-323515

會辦單位：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 01 月 06 日

發文字號：水八工字第 10901000040 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工程位置圖.pdf

主旨：本局辦理 108~109 年度「紅石溪堤防(右岸二號、三號)

環境改善工程」將於 109 年 1 月 13 日開工，預計 109

年 10 月 8 日竣工，施工期間惠請協助監督查察，嚴防

不法業者藉機非法盜採取砂、塊石，請查照。

說明：

一、施工範圍：關山鎮紅石溪，德福橋至國泰橋向下游約

813 公尺。

二、檢送施工位置圖 1 份。

正本：臺東縣警察局、臺東縣警察局關山分局

副本：億鉦營造有限公司(含附件)

抄本：本局工務課、紅石工務所

：工區範圍示意圖